perfectionem iamdiu multae terrae regiones cognoverant, ipsae bené

ficos fructus expertae magni illius amoris, quo in Deum in proximum 
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flagraverat. Eiusmodi sanctitatis fama, nedum minueretur, adeo crevit 

post mortem Famulae Dei, ut anno 1924 apud Curiam Paderbor

nensem initium factum sit Processus beatificationis, acta primum 

«inquisitione iudiciali praevia», quam secutus est processus Ordina

rius, annis 1926-1933 instructus, et simul sex Processus rogatoriales ; 

deinde acti sunt Processus Ordinarius additicius Paderbornensis 

(a. 1948) et, post Causae introductionem die 29 mensis Maii anno 1955, 

Processus Apostolicus super virtutibus in specie (aa. 1961-1963), de 

quorum iuridica vi latum est decretum die 6 Martii anno 1970. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instituta est discep

tatio super virtutibus theologalibus et cardinalibus eisque adnexis 

Servae Dei Paulinae de Mallinckrodt; primum quidem, die 2 Decem

bris anno 1981, in Congressu Peculiari, qui dicitur, Officialium Prae

latorum Patrumque Consultorum Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum; dein, die 14 Decembris anno 1982, in Coetu Ordinario 

Patrum Cardinalium, ponente seu relatore Rev.mo Domino Iosepho 

Caprio. De favorabili autem utriusque Coetus exitu Summus Ponti

fex Ioannes Paulus II certior est factus, die 17 eiusdem mensis et 

anni, per subscriptum cardinalem Praefectum : et de mandato Sanc

titatis Suae Decretum est apparatum super Servae Dei virtutibus. 

Hodierno tandem die 13 mensis Ianuarii anni huius 1983, accitis 

cardinalibus infrascripto atque Iosepho Caprio, Causae ponente seu 

relatore, meque Antistite a Secretis Congregationis, aliisque de more 

con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater edixit: Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in 

proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Paulinae 

de Mallinckrodt, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congrega

tionis pro Causis Sanctorum inseri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Ianuarii, Anno Domini 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L . © s. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali :